ветствии с протоколом о результатах проведения в электронной форме 

аукциона, открытого по составу участников и открытого по форме пода-

чи предложений по цене имущества должника, от 23.08.2012, победите-

лем признан Астапович И.С., предложивший наивысшую цену 1 791 600 

(один миллион семьсот девяносто одна тысяча шестьсот) рублей 00 ко-

пеек. Информация о торгах была опубликована в газете «Красный Се-

вер» № 122 (26902) от 06.07.2012.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ 
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровый инженер Старикович Ирина Валерьевна (квалификационный аттестат